

Drinks

NON-ALCOHOLIC DRINKS

Apollinaris Selection	0,25 l	3,7
Staatlich Fachingen naturell / medium	0,25 l	3,7
Staatlich Fachingen naturell / medium	0,5 l	5,5
Staatlich Fachingen naturell / medium	0,75 l	6,9
Coca – Cola ^{1,3,9}	0,2 l	3,5
	0,33 l	3,9
Coca – Cola light ^{1,3,9,12}	0,33 l	3,9
Coca – Cola Zero ^{1,3,9,12}	0,33 l	3,9
Fanta ^{1,3}	0,33 l	3,9
Sprite ^{3,16}	0,33 l	3,9
Thomas Henry Tonic Water ^{10,16}	0,2 l	4,2
Thomas Henry Ginger Ale ^{1,16}	0,2 l	4,2
Thomas Henry Spicy Ginger ^{1,16,19}	0,2 l	4,2
Thomas Henry Bitter Lemon ^{3,10,16,19}	0,2 l	4,2

JUICE & NECTAR

pineapple juice, apple juice, bananas nectar,
strawberry juice, cranberry nectar, grapefruit juice,
cherry nectar, currant nectar, mango juice, passion
fruit nectar, orange juice, peach juice, tomato juice

0,2 l 3,7

0,4 l 6,1

all juices are available as spritzers

MIXED JUICE SPRITZERS

	0,4 l	6,1
Orango (orange juice, mango juice)		
Planter spritzer (orange juice, pineapple juice)		
Johana spritzer (currant nectar, pineapple juice)		
Colada spritzer (cocos syrup, pineapple juice)		
Kiba spritzer (cherry nectar, bananas nectar)		

HOT DRINKS

coffee crème ⁹	4,8
pot of coffee crème ⁹	6,5
espresso ⁹	3,9
double espresso ⁹	5,9
cappuccino ^{9,f}	5,2
café au lait ^{9,f}	5,2
latte macchiato ^{9,f}	5,4
hot chocolate ^f	5,2
hot lemon ¹⁶	4,4
Grog (1 oz Myers`s Rum ¹ alc.40%)	6,9
Lumumba ^f (1 oz Myers`s Rum ¹ alc.40%)	8,9
Irish Coffee ^{9,f} (1 oz Tullamore Dew ^{1,5} alc.40%)	8,9
coffee crème ⁹ / chocolate ^f with 1 oz liqueur (Disaronno Amaretto, Baileys)	7,8

TEA "RONNEFELDT"

cup of tea	4,3
pot of tea	6,6
(English Breakfast, Earl Grey, Green Angel, Sweet Ginger, Lemon Sky, Vanilla Rooibos, Mountain Herbs, Verbena herbal tea, Camomile, Peppermint, Red Berries)	

salted peanuts ^f 100g 4,5

nachos with salsa sauce^{2,16,21,g} 4,5

1 dye 2 preservative 3 antioxidation 4 flavour enhancer 5 sulphurated 6 blackened 7 phosphate 8 lactoprotein
9 caffeine 10 chinine 11 sweetener 12 phenylalanine 13 waxed 14 taurine 15 sulphite 16 acidulant
17 thickener 18 emulgent 19 stabiliser 20 smoke/ nitrite curing salt 21 aromatics

All spirits, syrups contain dye stuffs and all wines, sparkling wines, prosecco, grappa and fruit brandy contain sulphites.
All kind of beer and beer in bottles include cereals containing gluten. It is possible that these also contain sulphites.

^f Sirup: 1,2,11,16,19,21 ^t Tabasco: 1,2,4,11,16,19,21 **Coco Tara**[®] coconut milk, grated coconut flakes, milk, ^f **Soda**[®] natural sparkling mineral water
Allergens ^f Gluten ^o Eggs ^g Crustaceans ^h Fish ⁱ Peanuts ^j Soya ^k Dairy ^l Nuts ^m Celery ⁿ Mustard ^o Sesame ^p Sulfiten ^q Molluscs ^r Lupin

Final prices in Euro and including VAT.

Please inform your server if you have any allergies or require information on ingredients used in our dishes.

Alcohol content, additives and allergens of mixed drinks, cocktails and long drinks can be found under the corresponding spirits or under the corresponding non-alcoholic drinks.

Drinks

DRAUGHT BEER ^{one}			PROSECCO COCKTAILS		
Köstritzer Edel Pils	0,25 l	4,1	Aperol Spritz		8,9
Köstritzer Edel Pils	0,4 l	5,9	<i>3cl Aperol, prosecco, orange wedge, Soda*</i>		
Radeberger Pilsener	0,25 l	4,1	HUGO		8,9
Radeberger Pilsener	0,4 l	5,9	<i>elderflower syrup^f, prosecco, mint, lime, Soda*</i>		
Köstritzer black beer	0,25 l	4,1	Black HUGO		8,9
Köstritzer black beer	0,4 l	5,9	<i>currant nectar, prosecco, elderflower syrup^f, lime, mint</i>		
Radler ^{3,16} / Diesel ^{1,3,9}	0,25 l	4,1	Ramazzotti Rosato Mio		8,9
Radler ^{3,16} / Diesel ^{1,3,9}	0,4 l	5,9	<i>3cl Ramazzotti Aperitivo Rosato, prosecco, basil leaves, Soda*</i>		
BOTTLED BEER ^{one}			Prosecco frutiy	0,1 l	5,3
Maisel`s Weisse wheat beer	0,5 l	6,4	<i>prosecco with juice/nectar of your choice</i>		
<i>original / dark / crystal / alcohol free</i>			GIN TONIC LONGDRINKS		
Bitburger	0,33 l	4,4	Brick Gin Erfurt ^{alc. 40%}		7,9
Bitburger 0,0 % alcohol free	0,33 l	4,2	<i>Thomas Henry Tonic Water</i>		
APERITIF			Tanqueray ^{alc. 47,3%}		9,8
Aperol ^{alc. 15%}	5 cl	5,4	<i>with Thomas Henry Tonic Water bottle 0,2 l</i>		
Campari ¹⁰ ^{alc. 25%}	5 cl	5,4	Hendrick`s Gin ^{alc. 44%}		14,9
Martini Bianco ¹⁵ ^{alc. 14,4%}	5 cl	5,4	<i>with Thomas Henry Tonic Water bottle 0,2 l</i>		
Martini Extra Dry ¹⁵ ^{alc. 15%}	5 cl	5,4	Monkey 47 ^{alc. 47%}		18,5
Martini Rosso ¹⁵ ^{alc. 14,4%}	5 cl	5,4	<i>with Thomas Henry Tonic Water bottle 0,2 l</i>		
Pernod Paris ^{alc. 40%}	5 cl	5,9			

For the sake of the environment, we only serve our long drinks with a drinking straw on request.
(all long drinks are prepared with 4 cl of the appropriate spirit – 4 cl = 1,35 us fl.oz. -)

1 dye 2 preservative 3 antioxidation 4 flavour enhancer 5 sulphurated 6 blackened 7 phosphate 8 lactoprotein
9 caffeine 10 chinine 11 sweetener 12 phenylalanine 13 waxed 14 taurine 15 sulphite 16 acidulant
17 thickener 18 emulgent 19 stabiliser 20 smoke/ nitrite curing salt 21 aromatics

All spirits, syrups contain dye stuffs and all wines, sparkling wines, prosecco, grappa and fruit brandy contain sulphites.
All kind of beer and beer in bottles include cereals containing gluten. It is possible that these also contain sulphites.

f) Sirup: 1,2,11,16,19,21 t) Tabasco: 1,2,4,11,16,19,21 **Coco Tara*** coconut milk, grated coconut flakes, milk, f **Soda*** natural sparkling mineral water
Allergens  Gluten  Eggs  Crustaceans  Fish  Peanuts  Soya  Dairy  Nuts  Celery  Mustard  Sesame  Sulphites  Molluscs  Lupin

Final prices in Euro and including VAT.

Please inform your server if you have any allergies or require information on ingredients used in our dishes.

Alcohol content, additives and allergens of mixed drinks, cocktails and long drinks can be found under the corresponding spirits or under the corresponding non-alcoholic drinks.

Drinks

LONGDRINKS			
Bols Yoghurt <i>with juice/nectar of your choice</i>	8,4	Pernod - Cola	7,9
Bacardi Razz <i>with Sprite and raspberries</i>	8,4	Amaretto - apple juice or cherry nectar	7,9
Campari – orange juice or Soda*	8,4	Batida - fruity <i>Batida de Côco with juice/nectar of your choice</i>	7,9
Campari - Bitter Lemon	8,4	Malibu Longdrink <i>Sprite or with juice/nectar of your choice</i>	7,9
Cuba Libre <i>Havana Club Añejo 3 Años, lime, Coca Cola</i>	8,4	Licor 43 - milk ^f or orange juice	8,6
Cuba White <i>Havana Club Añejo 3 Años, lime, Sprite</i>	8,4	Bloody Mary <i>Smirnoff Vodka No. 21, tomato juice, salt, pepper, tabasco^f</i>	8,6
Bacardi Superior White Longdrink <i>Cola or with juice/nectar of your choice</i>	8,1	Tequila Sunrise <i>Jose Cuervo Tradicional Silver, orange juice, grenadine syrup^f</i>	9,3
Jack Daniel's - Cola	8,6	Moscow Mule <i>Smirnoff Vodka No. 21, Spicy Ginger, cucumber, lime, mint</i>	9,3
Jim Beam - Cola	8,3		
Asbach Uralt - Cola	7,9	JIGGERS - SHOT	
Smirnoff Vodka No. 21 - Cola	7,9	Small Yoghurt 4 cl	5,4
Smirnoff Vodka No. 21 - fruity <i>with juice/nectar of your choice</i>	8,3	<i>Bols Yoghurt with juice/nectar of your choice</i>	
Smirnoff Vodka No. 21 <i>Tonic or Bitter Lemon</i>	8,3	Apfelstrudel 4 cl	5,4
Jägermeister - Cola or orange juice	7,9	<i>Malibu, apple juice, cinnamon</i>	
Southern Comfort - Ginger Ale	8,6		

For the sake of the environment, we only serve our long drinks with a drinking straw on request.
(all long drinks are prepared with 4 cl of the appropriate spirit – 4 cl = 1,35 us floz. -)

1 dye 2 preservative 3 antioxidation 4 flavour enhancer 5 sulphurated 6 blackened 7 phosphate 8 lactoprotein
9 caffeine 10 chinine 11 sweetener 12 phenylalanine 13 waxed 14 taurine 15 sulphite 16 acidulant
17 thickener 18 emulgent 19 stabiliser 20 smoke/ nitrite curing salt 21 aromatics

All spirits, syrups contain dye stuffs and all wines, sparkling wines, prosecco, grappa and fruit brandy contain sulphites.
All kind of beer and beer in bottles include cereals containing gluten. It is possible that these also contain sulphites.

f) Sirup: 1,2,11,16,19,21 t) Tabasco: 1,2,4,11,16,19,21 **Coco Tara*** coconut milk, grated coconut flakes, milk, f **Soda*** natural sparkling mineral water
Allergens  Gluten  Eggs  Crustaceans  Fish  Peanuts  Soya  Dairy  Nuts  Celery  Mustard  Sesame  Sulphites  Molluscs  Lupin

Final prices in Euro and including VAT.

Please inform your server if you have any allergies or require information on ingredients used in our dishes.

Alcohol content, additives and allergens of mixed drinks, cocktails and long drinks can be found under the corresponding spirits or under the corresponding non-alcoholic drinks.

Drinks

RUM

Bacardi Superior Black	alc. 37,5%	4 cl	5,4
Bacardi Superior White	alc. 37,5%	4 cl	5,4
Bacardi Razz ^{15,21}	alc. 32%	4 cl	5,4
Havana Club Añejo 3 Años	alc. 40%	4 cl	5,8
Havana Club Añejo 7 Años	alc. 40%	4 cl	7,9
Myers's Rum	alc. 40%	4 cl	5,4
Ron Zacapa 23 Sistema Solera ⁵	alc. 40%	4 cl	15,5

COGNAC / BRANDY

Asbach Uralt	alc. 38%	4 cl	5,4
Calvados Dauphin V.S.O.P. ¹⁵	alc. 40%	4 cl	6,4
Hennessy V.S. ¹⁵	alc. 40%	2 cl	5,8
Hennessy V.S.O.P. ¹⁵	alc. 40%	2 cl	6,1
Rémy Martin V.S.O.P.	alc. 40%	2 cl	6,8
Carlos I Solera Gran Reserva ¹¹	alc. 40%	4 cl	7,9

VODKA

Smirnoff Vodka No. 21	alc. 37,5%	4 cl	5,2
Partisan Black Vodka	alc. 40%	4 cl	5,4

This Partisan Black Vodka is created in a traditional, family distillery in southern Germany. A mild, pure vodka with a distinct wheat note that finds its origin in Germany. In the beginning, it was two young men from Erfurt with the daring idea to bring a vodka of special quality to Germany. With passion and fighting spirit, Sascha Hagemann and Sebastian Lück have taken this long road to realize their conviction.

GIN

Brick Gin Erfurt	alc. 40%	4 cl	5,2
Tanqueray ⁵	alc. 47,3%	4 cl	5,8
Hendrick's Gin	alc. 44%	4 cl	10,8
Monkey 47	alc. 47%	4 cl	14,4

TEQUILA

Jose Cuervo Silver ¹⁵	alc. 38%	4 cl	6,2
<i>white tequila, with lemon wedge and salt</i>			
Jose Cuervo Reposado ¹⁵	alc. 38%	4 cl	6,4
<i>brown tequila with orange wedge and cinnamon</i>			

AQUAVIT

Aalborg Jubilaeums Akvavit	alc. 40%	4 cl	5,4
Maltaserkreuz Aquavit	alc. 40%	4 cl	5,4

BRANDIES / GRAPPA

Fahner Mirabelle ¹⁵	alc. 40%	4 cl	6,8
Fahner Williams Christ ¹⁵	alc. 40%	4 cl	6,8
Fahner Waldhimbeere ¹⁵	alc. 40%	4 cl	6,8
Sibona Grappa di		4 cl	8,2
Chardonnay ¹⁵	alc. 40%		
Sibona Grappa di		4 cl	8,4
Barolo ¹⁵	alc. 40%		
Sibona Grappa di		4 cl	8,5
Tennessee Whiskey ¹⁵	alc. 40%		

1 dye 2 preservative 3 antioxidation 4 flavour enhancer 5 sulphurated 6 blackened 7 phosphate 8 lactoprotein
9 caffeine 10 chinine 11 sweetener 12 phenylalanine 13 waxed 14 taurine 15 sulphite 16 acidulant
17 thickener 18 emulgent 19 stabiliser 20 smoke/ nitrite curing salt 21 aromatics

All spirits, syrups contain dye stuffs and all wines, sparkling wines, prosecco, grappa and fruit brandy contain sulphites.
All kind of beer and beer in bottles include cereals containing gluten. It is possible that these also contain sulphites.

f) Sirup: 1,2,11,16,19,21 t) Tabasco: 1,2,4,11,16,19,21 **Coco Tara*** coconut milk, grated coconut flakes, milk, f **Soda*** natural sparkling mineral water
Allergens  Gluten  Eggs  Crustaceans  Fish  Peanuts  Soya  Dairy  Nuts  Celery  Mustard  Sesame  Sulfites  Molluscs  Lupin

Final prices in Euro and including VAT.

Please inform your server if you have any allergies or require information on ingredients used in our dishes.

Alcohol content, additives and allergens of mixed drinks, cocktails and long drinks can be found under the corresponding spirits or under the corresponding non-alcoholic drinks.

Drinks

HERBS / BITTER

Aromatique ^{11,21}	alc. 40%	4 cl	5,4
Jägermeister ^{11,21}	alc. 35%	4 cl	5,4
Ramazzotti Amaro ^{11,21}	alc. 30%	4 cl	5,4
Ramazzotti Aperitivo Rosato ^{11,21}	alc. 15%	4 cl	5,4

LIQUEURS

Baileys ^{2,9,16,19,21}	alc. 17%	4 cl	5,4
Borghetti Espresso Liqueur ⁹	alc. 25%	4 cl	5,2
Batida de Côco ^{8,19}	alc. 16%	4 cl	5,2
Malibu	alc. 21%	4 cl	5,2
Bols Yoghurt ^{8,19}	alc. 15%	4 cl	5,2
Bols Banane ¹	alc. 17%	4 cl	5,2
Bols Blue Curacao ¹	alc. 21%	4 cl	5,2
Passoã Passion fruit ¹	alc. 17%	4 cl	5,2
Peachtree ¹⁶	alc. 20%	4 cl	5,2
Disaronno Amaretto	alc. 28%	4 cl	5,4
Licor 43	alc. 31%	4 cl	5,6
Molinari Sambuca	alc. 40%	4 cl	5,4
Ouzo 12	alc. 38%	4 cl	5,4
Southern Comfort ¹¹	alc. 35%	4 cl	5,4
Fireball Whisky cinammon ¹	alc. 33%	4 cl	5,6

WHISKEY / WHISKY

AMERICAN BOURBON WHISKEY

Jim Beam	alc. 40%	2 cl	3,6
Jack Daniel's	alc. 40%	2 cl	3,8

BOURBON WHISKY

Maker's Mark	alc. 45%	2 cl	4,3
--------------	----------	------	-----

CANADIAN WHISKY

Canadian Club	alc. 40%	2 cl	3,6
---------------	----------	------	-----

IRISH WHISKEY

Bushmills Malt 10 years	alc. 40%	2 cl	4,9
Jameson ⁵	alc. 40%	2 cl	3,6
Tullamore Dew ⁵	alc. 40%	2 cl	3,6

SCOTCH WHISKY

Ballantine's	alc. 40%	2 cl	3,6
--------------	----------	------	-----

1 dye 2 preservative 3 antioxidation 4 flavour enhancer 5 sulphurated 6 blackened 7 phosphate 8 lactoprotein
 9 caffeine 10 chinine 11 sweetener 12 phenylalanine 13 waxed 14 taurine 15 sulphite 16 acidulant
 17 thickener 18 emulgent 19 stabiliser 20 smoke/ nitrite curing salt 21 aromatics

All spirits, syrups contain dye stuffs and all wines, sparkling wines, prosecco, grappa and fruit brandy contain sulphites.
 All kind of beer and beer in bottles include cereals containing gluten. It is possible that these also contain sulphites.

f) Sirup: 1,2,11,16,19,21 t) Tabasco: 1,2,4,11,16,19,21 **Coco Tara**[®] coconut milk, grated coconut flakes, milk, f **Soda**[®] natural sparkling mineral water
Allergens  Gluten  Eggs  Crustaceans  Fish  Peanuts  Soya  Dairy  Nuts  Celery  Mustard  Sesame  Sulphites  Molluscs  Lupin

Final prices in Euro and including VAT.

Please inform your server if you have any allergies or require information on ingredients used in our dishes.

Alcohol content, additives and allergens of mixed drinks, cocktails and long drinks can be found under the corresponding spirits or under the corresponding non-alcoholic drinks.

Drinks

WHISKY		NON-ALCOHOLIC COCKTAILS	
MALT WHISKY			
Dalwhinnie <small>alc. 43%</small> <i>15 years Highland Single Malt</i>	2 cl 6,6	Radisson Blu Erfurt non-alcoholic <i>Blue Curaçao syrup^f, lemon juice, grapefruit juice, mango juice</i>	8,3
Glenmorangie <small>alc. 40%</small> <i>10 years Highland Single Malt</i>	2 cl 5,6	Banana Dream <i>milk^f, Rose´s lime juice, vanilla syrup^f, banana nectar, orange juice</i>	8,3
Oban ⁵ <small>alc. 43%</small> <i>14 years Highland Single Malt</i>	2 cl 8,6	Sunshine <i>raspberries, orange juice, Bitter Lemon, grenadine syrup^f</i>	8,3
Laphroaig ^g <small>alc. 40%</small> <i>10 years Islay Single Malt</i>	2 cl 6,9	Coconut Kiss <i>grenadine syrup^f, Rose´s lime juice, Coco Tara[®], pineapple juice</i>	8,3
Lagavulin <small>alc. 43%</small> <i>16 years Islay Single Malt</i>	2 cl 11,9	Strawberry Cup <i>strawberry syrup^f, Coco Tara[®], strawberry juice, pineapple juice</i>	8,3
Talisker <small>alc. 45,8%</small> <i>10 years Skye Single Malt</i>	2 cl 5,7	West LA <i>passion fruit syrup^f, Rose´s lime juice, strawberry juice, orange juice</i>	8,3
Cragganmore <small>alc. 40%</small> <i>12 years Speyside Single Malt</i>	2 cl 5,6	Cooky <i>Rose´s lime juice, passion fruit nectar, mango juice, cranberry syrup^f</i>	8,3
Glenkinchie <small>alc. 43%</small> <i>12 years Lowland Single Malt</i>	2 cl 5,6		

- 4 cl = 1,35 us fl.oz. - 2 cl = 0,68 us fl.oz. -

1 dye 2 preservative 3 antioxidation 4 flavour enhancer 5 sulphurated 6 blackened 7 phosphate 8 lactoprotein
9 caffeine 10 chinine 11 sweetener 12 phenylalanine 13 waxed 14 taurine 15 sulphite 16 acidulant
17 thickener 18 emulgent 19 stabiliser 20 smoke/ nitrite curing salt 21 aromatics

All spirits, syrups contain dye stuffs and all wines, sparkling wines, prosecco, grappa and fruit brandy contain sulphites.
All kind of beer and beer in bottles include cereals containing gluten. It is possible that these also contain sulphites.

^f Sirup: 1,2,11,16,19,21 ^t Tabasco: 1,2,4,11,16,19,21 **Coco Tara[®]** coconut milk, grated coconut flakes, milk, **Soda[®]** natural sparkling mineral water
Allergens  Gluten  Eggs  Crustaceans  Fish  Peanuts  Soya  Dairy  Nuts  Celery  Mustard  Sesame  Sulphites  Molluscs  Lupin

Final prices in Euro and including VAT.

Please inform your server if you have any allergies or require information on ingredients used in our dishes.

Alcohol content, additives and allergens of mixed drinks, cocktails and long drinks can be found under the corresponding spirits or under the corresponding non-alcoholic drinks.

Drinks

NON-ALCOHOLIC CRUSHED ICE		SHORT COCKTAILS	
Caipi Ginger	8,3	CLASSIC	
<i>lime, cane sugar, Rose's lime juice, Ginger Ale</i>		White Lady	8,9
Caipi fruity	8,3	<i>Brick Gin, Bols Triple Sec, lemon juice</i>	
<i>lime, cane sugar, Rose's lime juice, choice of juice/nectar</i>		Daiquiri	8,9
Virgin Mojito	8,3	<i>Havana Club Añejo 3 Años, cane sugar syrup^f, lemon juice</i>	
<i>lime, cane sugar, mint, apple juice, Soda*</i>		Cosmopolitan	8,9
SHORT COCKTAILS		<i>Smirnoff Vodka, Bols Triple Sec, cranberry nectar, Rose's lime juice</i>	
PRE-DINNER		SOUR & FIZZES	
Martini or Vodkatini	8,9	Whisky Sour	8,9
<i>Brick Gin or Smirnoff Vodka, Martini Extra Dry, olive</i>		<i>Ballantine's, lemon juice, Rose's lime juice, cane sugar syrup^f, lemon</i>	
Manhattan	8,9	Gin Fizz	8,9
<i>Canadian Club, Martini Rosso, Angostura bitters, cocktail cherry</i>		<i>Brick Gin, lemon juice, Rose's lime juice, cane sugar syrup^f, Soda*, lemon</i>	
Americano	8,9		
<i>Campari, Martini Rosso, Soda*, orange zest</i>			
AFTER-DINNER			
Frozen Cappuccino	8,9		
<i>Baileys, Borghetti Espresso Liqueur, Amaretto, cream^g</i>			
TEQUILA STEELER	8,9		
<i>Jose Cuervo Tradicional Silver, Bacardi Superior White, Coco Tara*, grenadine syrup^f</i>			

1 dye 2 preservative 3 antioxidation 4 flavour enhancer 5 sulphurated 6 blackened 7 phosphate 8 lactoprotein
9 caffeine 10 chinine 11 sweetener 12 phenylalanine 13 waxed 14 taurine 15 sulphite 16 acidulant
17 thickener 18 emulgent 19 stabiliser 20 smoke/ nitrite curing salt 21 aromatics

All spirits, syrups contain dye stuffs and all wines, sparkling wines, prosecco, grappa and fruit brandy contain sulphites.
All kind of beer and beer in bottles include cereals containing gluten. It is possible that these also contain sulphites.

f) Sirup: 1,2,11,16,19,21 t) Tabasco: 1,2,4,11,16,19,21 **Coco Tara*** coconut milk, grated coconut flakes, milk, f **Soda*** natural sparkling mineral water
Allergens  Gluten  Eggs  Crustaceans  Fish  Peanuts  Soya  Dairy  Nuts  Celery  Mustard  Sesame  Sulphites  Molluscs  Lupin

Final prices in Euro and including VAT.

Please inform your server if you have any allergies or require information on ingredients used in our dishes.

Alcohol content, additives and allergens of mixed drinks, cocktails and long drinks can be found under the corresponding spirits or under the corresponding non-alcoholic drinks.

Drinks

COCKTAILS FANCY		COCKTAILS COLADAS	
Radisson Blu Erfurt	9,9	Pina Colada	9,9
<i>Brick Gin, Bols Blue Curacao, lemon juice, grapefruit juice, Tonic Water</i>		<i>Bacardi Superior White, Myers's Rum, Coco Tara*, pineapple juice</i>	
Sex on the Beach	9,9	Colada fruity	9,9
<i>Smirnoff Vodka, Peachtree, orange juice, cranberry nectar</i>		<i>Bacardi Superior White, Myers's Rum, Coco Tara*, with juice/nectar of your choice</i>	
Cuban Apple	9,9	White Ocean	9,9
<i>Bacardi Black & White, passion fruit nectar, mango juice, cranberry nectar, apple juice</i>		<i>Passoã Passion fruit, Bols Banana, Coco Tara*, pineapple juice</i>	
Liebestraum	9,9	Swimming Pool	9,9
<i>Bols Yoghurt, Batida de Côco, strawberry syrup^f, strawberry juice</i>		<i>Smirnoff Vodka, Bacardi Superior White, Coco Tara*, pineapple juice, Bols Blue Curacao</i>	
Planter's Punch	9,9		
<i>Myers's Rum, lemon juice, Angostura, orange juice, pineapple juice, grenadine syrup^f</i>			
Smile	9,9		
<i>Jose Cuervo Tradicional Silver, Licor 43, orange juice, pineapple juice</i>			
Black Cherry	9,9		
<i>Bacardi Superior Black, cranberry syrup^f, coconut syrup^f, cherry nectar</i>			

1 dye 2 preservative 3 antioxidation 4 flavour enhancer 5 sulphurated 6 blackened 7 phosphate 8 lactoprotein
9 caffeine 10 chinine 11 sweetener 12 phenylalanine 13 waxed 14 taurine 15 sulphite 16 acidulant
17 thickener 18 emulgent 19 stabiliser 20 smoke/ nitrite curing salt 21 aromatics

All spirits, syrups contain dye stuffs and all wines, sparkling wines, prosecco, grappa and fruit brandy contain sulphites.
All kind of beer and beer in bottles include cereals containing gluten. It is possible that these also contain sulphites.

f) Sirup: 1,2,11,16,19,21 t) Tabasco: 1,2,4,11,16,19,21 **Coco Tara*** coconut milk, grated coconut flakes, milk, f **Soda*** natural sparkling mineral water
Allergens  Gluten  Eggs  Crustaceans  Fish  Peanuts  Soya  Dairy  Nuts  Celery  Mustard  Sesame  Sulfites  Molluscs  Lupin

Final prices in Euro and including VAT.

Please inform your server if you have any allergies or require information on ingredients used in our dishes.

Alcohol content, additives and allergens of mixed drinks, cocktails and long drinks can be found under the corresponding spirits or under the corresponding non-alcoholic drinks.

Drinks

COCKTAILS		COCKTAILS	
STRONG		CRUSHED ICE	
Yoghurt Kiss	12,9	Caipirinha	9,3
<i>Malibu, Peachtree, Bols Yoghurt, passion fruit syrup^f, Rose 's lime juice, passion fruit nectar, orange juice</i>		<i>Canario Cachaça, lime, cane sugar</i>	
Ramba Zamba	12,9	Caipirinha fruchtig	9,3
<i>Smirnoff Vodka, Passoã Passion fruit, Peachtree, grapefruit juice, orange juice</i>		<i>Canario Cachaça, lime, cane sugar with juice/nectar of your choice</i>	
Mai Tai	13,4	Caipiroska	9,3
<i>Old Pascas 73 %, Myers's Rum, Bols Triple Sec, almond syrup^f, lemon juice, Rose 's lime juice, orange juice, pineapple juice</i>		<i>Smirnoff Vodka, lime, cane sugar</i>	
Long Island Iced Tea	13,4	Mojito	9,3
<i>Bacardi Superior White, Smirnoff Vodka, Jose Cuervo Tradicional Silver, Bols Triple Sec, Brick Gin, lemon juice, Coca Cola, orange juice</i>		<i>Havana Club Añejo 3 Años, lime, mint, cane sugar, Soda*</i>	
		Mojito Razz	9,3
		<i>Bacardi Razz, raspberries, lime, mint, cane sugar, Soda*</i>	

1 dye 2 preservative 3 antioxidation 4 flavour enhancer 5 sulphurated 6 blackened 7 phosphate 8 lactoprotein
9 caffeine 10 chinine 11 sweetener 12 phenylalanine 13 waxed 14 taurine 15 sulphite 16 acidulant
17 thickener 18 emulgent 19 stabiliser 20 smoke/ nitrite curing salt 21 aromatics

All spirits, syrups contain dye stuffs and all wines, sparkling wines, prosecco, grappa and fruit brandy contain sulphites.
All kind of beer and beer in bottles include cereals containing gluten. It is possible that these also contain sulphites.

^f Sirup: 1,2,11,16,19,21 ^t Tabasco: 1,2,4,11,16,19,21 **Coco Tara*** coconut milk, grated coconut flakes, milk, f **Soda*** natural sparkling mineral water
Allergens  Gluten  Eggs  Crustaceans  Fish  Peanuts  Soya  Dairy  Nuts  Celery  Mustard  Sesame  Sulfites  Molluscs  Lupin

Final prices in Euro and including VAT.

Please inform your server if you have any allergies or require information on ingredients used in our dishes.

Alcohol content, additives and allergens of mixed drinks, cocktails and long drinks can be found under the corresponding spirits or under the corresponding non-alcoholic drinks.